
КОСТРОМ СКОЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 
V L  КОЛЛЕДЖ )л

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Костромской политехнический колледж»

(ОГБПОУ «КПК»)

П Р И К А З

«21» августа 2017 г. № 36п

Кострома

О зачислении в состав студентов колледжа на вакантные места первых курсов
лиц, имеющих основное общее образование

1. В соответствии с Правилами приема в областное государственное бюджет­
ное профессиональное образовательное учреждение «Костромской политехниче­
ский колледж» в 2017 году, результатами освоения образовательной программы ос­
новного общего образования, и на основании решения приемной комиссии 
п р и к а з ы в а ю :

1.1. Зачислить в состав студентов 1 курса колледжа по очной форме обуче­
ния на основе бюджетного финансирования на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов:

специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Соколов Виталий Александрович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Саввину С.С.

Директор В.А. Смирнов


